A Filios Jacobi electum invenit populum.
 Ipse Rex in omnibus justitiam ostendit.
 Perpetuo suorum recordatus est pactorum,
 Verbumque quod generationibus mandavit mille-

[uis,
 Quod cupiens annuit suo antea Abrahamo,
 Isaaco famulo clero magnum juramentum jurans,
 Quod antea Jacobo prudenti præcepit perficere,
 Fædus immutabile pollicitus est vero Israeli,
 Terram totam dare ei promittens Chananæi,
 Vestræ dimetiens funiculos sortis.

Horum vero paucissimus numerus erat, pauci vero
 [erant ipsi.

Terra habitantes in aliena inquillini,
 Sæpe de alia transibant gente in gentem :

B De autem utique regno populum sequebantur al-

[terum.
 Nullum nocentem permisit in eos manum armare :
 Sed adhuc horum domuit gratiam reges corripiens.
 Continete vos ab impiis : quid meos affligitis pro-

[phetas ?
 Acerbam vastatricem vocavit famem terræ,
 Copiosi confregit vim vivificam cibi.
 Ante eos vero mansuetum misit castum curatorem,
 Josephusque, Rex, subivit servilem diem.
 Ah ! tunc quo pacto laborabat compedibus vinctus ?
 Quo pacto vero oppressum cor vinctum erat ferro ?
 Donec sperabat ille suorum finem bonum somnio-

[rum.

Ipse suum famulum Beatissimus inflammavit verbo.

De vinculis eum solvit rex Nili jubens,

C Princeps populorum sua dimisit necessitate,
 Domum committens sub nutu ejus gubernari,
 Et cum regni posuit inclytum ducem :
 Ut suis legibus principes Nili erudiret,
 Et eorum antiquissimam prudentem faceret gene-

[rationem.
 Inde Israel in Ægyptiacam venit terram,
 Chami vero Jacobus gloriosam habitavit regionem.
 Cæterum Rex suum populum auxit mirabiliter,
 Et cum inimicorum posuit validissimum esse.
 Ipsi vero utique afflixerunt rursus Deo gratum
 [populum,

Mores divinis permutarunt famulis.

Ipsius Deus famulum prudentem Mosem mittens,

D Divinumque Aaronem, qui ipsi electus erat, ?
 Illis decore commisit signa consilii,
 Et prodigiorum Chami vim in terra perfecit.
 Inde caliginem misit super Niliacam terram :
 Ipsi vero verborum moliebantur contraria acerba Dei
 Ipsi aquam convertit funestum sanguinem faciens,
 Pisces rursus occidit nigricantis fluminis.
 Terra aquæ alumnarum ranarum ebullivit sobolem :
 Domibus armatæ erant præpotentum regum.
 Dixit vero, et musca canina invasit domos regis,
 Et scyniphes diripuerunt totius inclytas domos terræ.

Frigida a pluvialibus nubibus resonuit grando,

Et flamma terram rodens auxiliatrix venit grandinis.
Vineas quidem perdidit, peribant vero ficus,
Et eorum floridas contrivit arbores terræ.
Dixit, et demetens irruit profluens locusta,
Et bruchus innumerabilis ingentibus animis,
Qui terræ depopulati sunt totam floridam herbam.
Ab quo pacto primogenitorum luxit mortem unus-